Flameproof Electro-Magnetic Switch
耐圧防爆構造電磁開閉器
224
06
本品は、アルミニウム合金鋳物を使用しておりますので耐蝕、耐塩性に優れ、且つ軽量で従来の鋳鉄、鋼板製と比べて重
量は約1/3です。従って作業現場への持ち運び、取付架台の経済性、クレーンの省略など省力化に役立っております。
石油精製、化学プラント、電力、共同溝の新設、増設及び改装工事など幅広くご利用頂いております。
These items are using an aluminum alloy cast, so the weight is corrosion-resistant and excel halo tolerance and is light-weight

■標準仕様  Standard Specification
225
I N S T R U M E N T A T I O N & E L E C T R I C A L  E Q U I P M E N T
06
制
御
機
器
  PF 1/2   （16）
  PF 3/4   （22） 3 30A 9P
  PF 1      （28）
 SMG-1  0.1 0.7
 SMG-2  0.2 1.2
 SMG-4  0.4 2.3
 SMG-8 AC200V 0.75 3.6 3P 1a 約9.5kg 第T26235号
 SMG-11  1.1 5.0
 SMG-15  1.5 6.7
 SMG-22  2.2 9.2
定　格
Rated
  電　圧 モータ容量 ヒータ呼び
  Voltage Motor Capacity Heaters

 PF 1-1/4 （36） 3
 PF 1-1/2 （42）
2
 PF 2       （54）
定　格
Rated
  電　圧 モータ容量 ヒータ呼び
  Voltage Motor Capacity Heaters
  （V） （kW） （A）
 ハブサイズ
 Hub Size
ターミナルスタッド
（最大）
Terminal Stud
(Maximum)
 SMG-37  3.7 15  1a1b
 SMG-55 AC200V 5.5 22 3P  約23kg 第T27606号
 SMG-75  7.5 30
2a2b
引込口最多取付数
The Maximum Number
of Hubs

This product is terminal box type.
227
I N S T R U M E N T A T I O N & E L E C T R I C A L  E Q U I P M E N T
06
制
御
機
器
 PF 1/2 （16）
 PF 3/4 （22） 3 30A 9P
 PF 1 （28）
  SMG-1-O  0.1 0.7
  SMG-2-O  0.2 1.2
  SMG-4-O  0.4 2.3
  SMG-8-O AC200V 0.75 3.6 3P 1a 約10kg 第T26233号
  SMG-11-O  1.1 5.0
  SMG-15-O  1.5 6.7
  SMG-22-O  2.2 9.2
定　格
Rated
  電　圧 モータ容量 ヒータ呼び
  Voltage Motor Capacity Heaters

 PF 1-1/4 （36）               3
 PF 1-1/2 （42）              2
 PF 2       （54）
 SMG-1-O  0.1 0.7
  SMG-2-O  0.2 1.2
  SMG-4-O  0.4 2.3
  SMG-8-O  0.75 3.6  1a
  SMG-11-O
AC200V
 1.1 5.0
3P
約23kg
第T27606号
  SMG-15-O  1.5 6.7
  SMG-22-O  2.2 9.2
  SMG-37-O  3.7 15  1a1b×2
  SMG-55-O  5.5 22
2a2b
  SMG-75-O  7.5 30
定　格
Rated
  電　圧 モータ容量 ヒータ呼び
  Voltage Motor Capacity Heaters

30A 11P
 PF 1-1/4 （36） 3
 PF 1-1/2 （42）
2
 PF 2       （54）
 SMG-1-R  0.1 0.7
 SMG-2-R  0.2 1.2
 SMG-4-R  0.4 2.3
 SMG-8-R  0.75 3.6  1a×2
 SMG-11-R
AC200V
 1.1 5.0
3P
約23kg
第T27606号
 SMG-15-R  1.5 6.7
 SMG-22-R  2.2 9.2
 SMG-37-R  3.7 15  1a1b×2
 SMG-55-R  5.5 22
2a2b×2
 SMG-75-R  7.5 30
定　格
Rated
  電　圧 モータ容量 ヒータ呼び
  Voltage Motor Capacity Heaters

 Hub Size
ターミナルスタッド
（最多）
Terminal Stud
(Maximum)
 SMG-1-OR  0.1 0.7
 SMG-2-OR  0.2 1.2
 SMG-4-OR  0.4 2.3
 SMG-8-OR  0.75 3.6  1a×2
 SMG-11-OR
AC200V
 1.1 5.0
3P
約23kg
第T27606号
 SMG-15-OR  1.5 6.7
 SMG-22-OR  2.2 9.2
 SMG-37-OR  3.7 15  1a1b×2
 SMG-55-OR  5.5 22
2a2b×2
 SMG-75-OR  7.5 30
引込口最多取付数
The Maximum Number
of Hubs
 型　式    主接点 補助接点 重　量 型式検定合格番号

機
器
 PF 1/2   （16）
8
 PF 3/4   （22）
 PF 1       （28） 5
30A 11P
 PF 1-1/4 （36） 3
 PF 1-1/2 （42）
2
 PF 2       （54）
 SMG-1-LO  0.1 0.7
 SMG-2-LO  0.2 1.2
 SMG-4-LO  0.4 2.3
 SMG-8-LO  0.75 3.6
 SMG-11-LO AC200V 1.1 5.0 3P 1a1b 約23kg 第T27605号
 SMG-15-LO  1.5 6.7
 SMG-22-LO  2.2 9.2
 SMG-37-LO  3.7 15
 SMG-55-LO  5.5 22  2a2b
 型　式    主接点 補助接点 重　量 型式検定合格番号
 Type    Main Contact Auxiliary Contact Weight Certi�cate of Number
定　格
Rated

Flameproof Electro-Magnetic Switch
耐圧防爆構造電磁開閉器
232
06
 型　式    主接点 補助接点 重　量 型式検定合格番号
 Type    Main Contact Auxiliary Contact Weight Certi�cate of Number
定　格
Rated
  電　圧 モータ容量 ヒータ呼び
  Voltage Motor Capacity Heaters
  （V） （kW） （A）
 SMG-1-LOR       0.1     0.7
 SMG-2-LOR      0.2     1.2
 SMG-4-LOR      0.4     2.3
 SMG-8-LOR      0.75     3.6
 SMG-11-LOR  AC200V     1.1     5.0     3P     1a×2     約23kg     第T27605号
 SMG-15-LOR      1.5     6.7
 SMG-22-LOR      2.2     9.2
 SMG-37-LOR      3.7     15      1a1b×2
 SMG-55-LOR      5.5     22      2a2b×2
 PF 1/2   （16）
8
 PF 3/4   （22）
 PF 1       （28） 5